



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Bremerholm 18 ApS

Strandvejen 724, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 94 58 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Nina Wall Holst
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bremerholm 18 ApS
Strandvejen 724
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 94 58 33
Stiftet: 14. september 2011
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Martin Wall Holst
Nina Wall Holst
Mads Valtorp Grønberg

Revision

Christensen Kjerulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

WAHO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden i tilknytning hertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.474 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.200 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin udlejningsejendom, og er således uden aktivitet. Når selskabet har opfyldt sine forpligtelser overfor køber af ejendommen, forventes selskabet likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.474.475	707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.483	-175
Driftsresultat	10.257.992	532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-846.570	-541
Resultat før skat	9.411.422	-9
Skat af årets resultat	-2.211.678	-3
Årets resultat	7.199.744	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Aconto udbytte	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	199.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
Disponeret i alt	7.199.744	-12



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	17.438
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.438
Anlægsaktiver i alt	0	17.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.690	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9
Udskudte skatteaktiver	0	89
Tilgodehavende selskabsskat	387.986	0
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	0	254
Tilgodehavender i alt	780.676	377
Likvide beholdninger	546.201	48
Omsætningsaktiver i alt	1.326.877	425
Aktiver i alt	1.326.877	17.863



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	329.193	130
Egenkapital i alt	409.193	210
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	2.700
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.081
Kreditinstitutter i øvrigt	0	6.121
Deposita	0	668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.570
Kortfristet del af langfristet gæld	0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.684	244
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300
Selskabsskat	0	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.684	1.083
Gældsforpligtelser i alt	917.684	17.653
Passiver i alt	1.326.877	17.863

5 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	846.570	541
	846.570	541
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	17.815.554	13.158
Tilgang i årets løb	264.529	4.658
Afgang i årets løb	-18.080.083	0
Kostpris 31. december 2015	0	17.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-377.298	-203
Årets afskrivninger	-216.483	-175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	593.781	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	17.438
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	129.449	142
Årets overførte overskud eller underskud	199.744	-12
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.000.000	0
	329.193	130



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WAHO Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


